adesão - parcela 
única de
validade para 
todo o período 
de
vigência do 
contrato)

 

R$ 1.883,70

(referente a todo o 
período de vigência do 
contrato)

21156

R$ 292,95 
(4,65%)

 

UASG 153036

2 Taxa de recarga sobre o valor de carga inicial de R$ 
6.300,00 (seis mil e trezentos reais)

Fornecimento 
Cupom - 
pedágio

Taxa de 
serviço de 
recarga 
anual

5
( percentual 
sobre o valor 
da carga e 
recarga 
- estimativa

anual - )

R$ 1.464,75

3

Carga inicial e recargas anuais de

R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais)

(saldo compartilhado por todos os veículos)

21156

Fornecimento 
Cupom - 
pedágio

Recarga 
anual

5

R$ 6.300,00

(estimativa 
, valor anual

fixo,
não sujeito a 
alteração para
fins de proposta, 
conforme item 
9.2 e subitens)

R$ 31.500,00

[...]

O fornecedor será selecionado por meio de contratação direta com fundamento no art. 75, inciso II,
da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, com base no seguinte fundamento: o processo licitatório será
dispensado por se tratar de uma contratação que envolve valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta
e dois mil e setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos).

9.2. O critério de seleção adotado será o considerando ao soma dos 03 (três)menor preço global, 
itens da tabela contida no item 1.1 acima.

9.2.1. O item 3 (Carga inicial e recargas anuais) refere-se à estimativa de valor anual de recarga para